centare C.de transactionibus,l.emptor,S.Lu-  
cius,ff.de pannis,l.finali,S.cui dulcia,ff.de vi-  
no,triticò,& oleo legato,l.legatorum,S.1.ff.  
leg.1.cap.sedes de rescriptis,clementina 1.S.  
1.de probendis,cap. qui ad agendum de pro-  
curatorbus lib. 6. quæ ratio meo iudicio  
probabilis videtur.

Videndum tamè est de ratione, qua-  
re sub Sacrosancti Tridentini Conciliū actus  
vltimæ voluntatis non comprehendan-  
tur, & respondet uterque Molina locis cita-  
tis, scilicet actus vltimæ voluntatis esse  
reuocabiles, inter viuos vero sapere ir-  
reuocabilitatem, proinde in contra*dictis*  
quibus pñnitentia denegatur maio-  
rem autoritatem iura requirunt, quos  
sequitur Couarrrias in cap.2.num.7. de te-  
stamentis.

Quorum ratio meo minimo ingenio-  
lo minus iuridica videtur, ad quod fun-  
dādum, inquam dupliciter rationem al-  
legatam posse intelligi, aut ante professio-  
nem, vel illa secuta, primo casu nullam  
agnosco differentiam inter actus vltimæ  
voluntatis, & inter viuos, quoniam re-  
nunciatio nullam recipit vim; nisi pro-  
fessione secuta, itant si sequatur egressus,  
descinditur, proinde cessat ratio coacte  
permanendi in Religionem, sic quod  
habetur in actu vltimæ voluntatis ex sui  
natura, datur in contra*dictu*, ex acciden-  
ti, scilicet vi conditionis subintelle*cet*,  
secundo vero casu post professionem;  
& adhuc nulla est differentia inter vnu,  
& alterum casum, nam si irreuocabilis  
efficitur contractus post professionem,  
irreuocabile fit testamentum illa secuta,  
eo quod illud reuocari nequit nuda vo-  
luntate, sed aliud & que solemne testamē-  
tū requiritur, l.si iure, ff.de leg. 2.S.postero-  
re institut. quibus modis testamenta infirmē-  
tur, l.si bina tabula, l.cum in secundo, ff.de ini-  
usto rupto test. l.si quis eū, S.si suo, ff.de vul-  
gari, l.si quis priore, ff.ad Senat. Conf. Tre-  
bell. l.posthumus, S.si paganus, ff.de iniusto  
rupto, quam doctrinam latissimè cor-  
borat, eamque à pluribus obstaculis de-  
fendit doctissimus Antonius Picardus in  
dicto S.posteriore per totum, at religiosus  
secuta professione factiōnem actiuan-  
testamenti non habet, auth. ingressi, C.de  
Sacrosanctis Ecclesiis, cap. quia ingredienti-  
bus 19. quest. 3. de quo Nauarrus in com-  
mentario de regularibus num.58. Couarr. in  
cap.2.de testamentis, Molina disp.139. Mol-  
ifus in summa p.2.traflatu 13.cap.2.num.  
408. Tuisius praticarum tomo 8. conclus.  
105. resp. 55. & sic cum aliud condere  
non possit testamentum, nō poterit iam